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به میزبانی اروند؛

نخستین رویداد بینالمللی فرصتهای سرمایهگذاری در گردشگری پزشکی برگزار میشود
مدیرعامل هلدینگ گردشگری تأمین اجتماعی (هگتا)، با اشاره به اقدامات گسترده برای توسعه زیرساختهای گردشگری پزشکی در خرمشهر و آبادان، از

برگزاری رویداد بینالمللی فرصتهای سرمایهگذاری در گردشگری پزشکی در مهرماه امسال خبر داد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، علیرضا تابش، مدیرعامل این هلدینگ، با اشاره به اقدامات گسترده برای توسعه
زیرساختهای گردشگری پزشکی در خرمشهر و آبادان، از برگزاری رویداد بینالمللی فرصتهای سرمایهگذاری در گردشگری پزشکی در مهرماه ۱۴۰۴ خبر
داد و گفت: بر اساس برنامهریزیهای هگتا در اجرای ۱۳ پروژه درمانی و آمادهسازی ۲۵ بسته سرمایهگذاری، این رویداد مهرماه سال جاری، همزمان با

هفته گردشگری در منطقه آزاد اروند برگزار میشود.

او اظهار کرد: در چارچوب سیاستهای سازمان تامین اجتماعی ، با دستور مستقیم وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هگتا طی چهار ماه گذشته،
تمام توان خود را برای توسعه زیرساختهای پزشکی و گردشگری در استان خوزستان به کار گرفت. در این راستا تیم اقتصادی هلدینگ گردشگری تامین
اجتماعی، از زمستان سال گذشته با برگزاری جلسات کارشناسی در منطقه آزاد اروند و انجام بررسیهای میدانی، با مشارکت سازمانها و نهادهای محلی

استان، مجموعهای از بستههای سرمایهگذاری را برای جذب سرمایههای خرد و کلان محلی و ملی، داخلی و خارجی تهیه کرده است.

دستور وزیر بهداشت برای ۱۳ پروژه پزشکی در آبادان و خرمشهر

علیرضا تابش مدیرعامل هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی (هگتا) با دعوت از مجموعههای درمانی و پزشکی در حوزههای مختلف تلاش کرده است تا
ظرفیتهای پزشکی کشور معرفی و ارتقا پیدا کند.

وی با اشاره به دیدار با دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت گفت : در دیدار با وزیر محترم بهداشت درمان و آموزش پزشکی گزارشی از اقدامات انجام شده در
چهار ماه اخیر توسط هگتا برای توسعه زیرساختهای گردشگری پزشکی ارائه شد که این گزارش مورد توجه دکتر ظفرقندی قرار گرفت.

مدیرعامل هگتا افزود: در این دیدار، در راستای پیگیری مشکلات و ارتقای زیرساختهای بهداشتی و درمانی آبادان و خرمشهر، ضمن تشریح وضعیت
۱۳ پروژه نیمهتمام و در شرف آغاز پزشکی در آبادان و خرمشهر، طی نامهای به وزیرمحترم بهداشت اعلام شد و درخواست حمایت و مساعدت جهت
تکمیل این طرحها و یا رفع موانع موجود به عمل آمد، که از جمله آنها میتوان به تخصیص اعتبار به منظور «تکمیل بیمارستان شهید موسوی خرمشهر»،
«تسهیلگری و تخصیص مشوقهای لازم به بخش خصوصی برای ساخت بیمارستان خصوصی» به عنوان بزرگترین مانع و مشکل گردشگری پزشکی
آنژیوگرافی بیمارستان طالقانی خرمشهر»، «مشارکت در اروند، «تامین کادر پزشکی و درمان مرکز  آزاد  آبادان و منطقه  شهرستانهای خرمشهر، 
سرمایهگذاری و تسهیل و تشویق بخش خصوصی برای تکمیل بیمارستان خصوصی اروندان» با ظرفیت ۲۰۰ تخت، «تجهیز دستگاههای رادیوتراپی

بیمارستان طالقانی آبادان»، «ارائه مشوقهای لازم به کادر پزشکی و درمانی جهت افزایش ضریب ماندگاری و حضور آنها» و... اشاره کرد.

تابش ضمن تقدیر از اهتمام ویژه دکتر محمدرضا ظفرقندی به موضوعات درمانی و پزشکی خرمشهر و آبادان گفت: در این دیدار مهمترین نیازمندیهای
بهداشتی و درمانی آبادان و خرمشهر مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. همچنین گزارش مکتوب وضعیت و نیازهای ۱۳ پروژه نیمهتمام و در شرف آغاز
پزشکی در آبادان و خرمشهر ، تقدیم ایشان شد و از سوی وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی این نامه جهت مساعدتهای لازم به معاونت درمان
وزارتخانه و رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز ارجاع شد. این مکاتبات در حال پیگیری است و جلسات کارشناسی برای پیگیری پیشرفت پروژهها در

دبیرخاته رویداد مستقر در منطقه آزاد اروند، برگزار شده است.

مدیرعامل هگتا ادامه داد: چهار وزارتخانه شامل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت بهداشت،
درمان و آموزش پزشکی و وزارت امور خارجه، در سطح وزیر و معاون وزیر از برپایی این رویداد حمایت کردند و اقدامات مؤثری برای ارتقای ظرفیتهای

منطقه انجام دادهاند.

او همچنین از تلاشها برای جذب هدفمند گردشگران پزشکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس و عراق خبر داد و افزود: با دعوت از سفرا و دیدار با
نمایندگان آژانسهای مسافرتی در بصره، برنامهریزی کردیم تا تورهای گردشگری پزشکی از عراق یا «مبدا» به خرمشهر، آبادان و استان خوزستان هدایت
شود. در این مسیر مشارکت نهادهای استانی از جمله استانداری، فرمانداریها، دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور، شرکت پالایش نفت، کشت و

صنعت نیشکر و منطقه آزاد اروند نیز جلب شده است.

مدیرعامل هلدینگ هگتا، در بخش دیگری از سخنان خود به توسعه گردشگری ورزشی اشاره کرد و گفت: ۴ بسته سرمایهگذاری در حوزه گردشگری
ورزشی آبادان و خرمشهر آماده شد و تفاهمنامههایی با فدراسیونهای چوگان، موتورسواری و قایقرانی آماده و به مرحله امضا رسید. بزرگترین
سرمایهگذار حوزه اسبسواری کشور نیز، برای راهاندازی باشگاه پرورش اسب و چوگان در اروند اعلام آمادگی کرده و برنامههایی برای توسعه تفریحات

دریایی در این منطقه طراحی شده است.



اروند گفت: هگتا آزاد  برای نخستین رویداد بینالمللی فرصتهای سرمایهگذاری در گردشگری پزشکی در منطقه  برنامهریزی  به  با اشاره  تابش 
سرمایهگذاران معتبر حوزه گردشگری و پزشکی را بسیج کرده و همانطور که اشاره شد، بستههای سرمایهگذاری برای توسعه زیرساختهای گردشگری و
پزشکی ، با مشارکت بخش خصوصی طراحی شده است اما از آنجا که این رویداد قرار است تبدیل به الگویی برای سایر استانهایِ گردشگر پذیر و

دارای زیرساختهای پزشکی شود و برای برنامهریزی هر چه بهتر، این رویداد، پنجم مهرماه و همزمان با هفته گردشگری برگزار خواهد شد.

تعدادی از پروژههای کلیدی را با مشارکت سرمایهگذاران، پیش میبریم

علیرضا تابش تأکید کرد: اقدامات انجامشده در این چند ماه، فرصت مغتنمی برای ارتقای ظرفیتهای گردشگری پزشکی و توسعه زیرساختی منطقه
فراهم کرده و ما مصمم هستیم تا خرمشهر و آبادان ، به قطبی برجسته در این حوزه تبدیل شود.

مدیرعامل هلدینگ هگتا با تأکید بر تعهد این هلدینگ به توسعه منطقه، گفت: هگتا مسئولیت خود میداند که با ظرفیتهای موجود، برخی پروژهها را
بهصورت مستقل در منطقه اجرا کند. در همین راستا، تصمیم گرفتهایم با مشارکت سرمایهگذاران، تعدادی از پروژههای کلیدی را پیش ببریم که جزئیات

آن در روزهای آتی اطلاعرسانی خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ گردشگری هگتا در پایان با تاکید بر اینکه این رویداد در مهرماه ۱۴۰۴، با برگزاری نمایشگاه جنبی معرفی فرصتهای سرمایهگذاری،
حضور فعالان گردشگری، سرمایهگذاران و اعضای اتاق بازرگانی با هدف ارائه بستههای متنوع در گردشگری پزشکی، برگزار خواهد شد، خاطرنشان کرد:
وظیفه خود میدانیم که ظرفیتهایی را که میتوانیم، برای توسعه استان خوزستان به کار گیریم تا با همکاری سرمایهگذاران، پروژههایی در منطقه اجرا

شود و به توسعه زیرساختهای گردشگری پزشکی و پیشرفت منطقه کمک کرده باشیم.


